
    

 

Hagfors IWC D 234              Årets tema: Pink first                                                       

International Inner Wheel              IIW-president : Ebe Panitteri 

Martines 

Sweden              Rådspresident : Gertie Stenkula            

                                               Distriktspresident: Gunnel Wallquist 

 

President:          Mona Holmquist                 Månadsbrev nr 5 november 2021 

Sekreterare:      Ulla Nordin 

Klubbmästare:  Inger Hedenäs 

 
Nästa möte:      2021 -11 - 29 
Tid                     18.30     
Program:           Julmat (250 kr) , julklappsutdelning och quiz med Karin Olsson 
Plats:                 Råda Hotell 
Avanmälan:      Till Inger Hedenäs senast onsdag 24/11 Tel:  0706236456 
 
 
Vid vårt senaste möte berättade Karin Olsson om en resa som hon och hennes man Ulf 
gjort med husbil genom Tyskland. Se hennes reportage nedan. 
 
Efter föredraget tände presidenten ljuset och önskade oss välkomna till ännu ett IW-möte 
 
Mona Holmquist redogjorde för senaste distriktsmötet och mycket av det hon sa kan man 
läsa om på hemsidan. Hon själv hade på mötet berättat om våra träffar med vår vänklubb i 
Nannestad. Ett uppskattat föredrag kan jag tänka mig. 
 
Mars 2023 är det dags för oss att ordna distriktsmöte. 
 
Någon gång efter jul kommer distriktspresident Gunnel Wallquist på besök. 
 
Några förslag på kommande program: 
   
Klarälvdalens datakonsult AB.:  Matthias Dahlheimer 
Metal Power Group : Lena Svenssons dotter 
Narkotikasökhundar :  Ulrika Ahlstedt 
Örnöga : Sven-Erik Karlsson 
Besök av distriktspresidenten. 
OBS! Ingen av gästerna är ännu vidtalad. 
         
Novembermötet har i många år fått besök av tomten som delat ut julklappar som vi själva 
köpt och som auktionerades ut. Nu har tomten gått i pension och kontanter existerar inte 
längre hos oss så nu gör vi på följande vis: 
Alla köper med sig en julklapp värd ungefär 100 kr. Kanske vill du skriva ett rim eller en 
liten vers på paketet ?? Dessa klappar lottas ut eller fördelas  bland oss på annat sätt. 
Men bara om man i förväg betalat in 300 kr till Nordeakontot med nr 1134 43 24 533 
Var det inte bättre förr ?? 
 
 
 
 



Vi kan alltså se fram emot en god julmiddag, julklappar, julquiz och trevlig samvaro som 
vanligt. 
 
 
Ulla        



Resa genom Tyskland med husbil 
 

 

Sommaren 2019 packade vi vår husbil för att göra en resa 

genom Tyskland ner till sagoslottet Neuschwanstein i Bayern. 

Slottet var ”sagokungen” Ludvig II:s drömprojekt. Han ville 

skapa ett medeltida slott utrustat med alla moderniteter såsom 

centralvärme, rinnande varmt vatten mm. Hans stora 

inspirationskälla var de nordiska sagorna och Rickard Wagner. 

När Ludvig var 16 år hade han sett Wagners Lohengrin och var 

därefter som besatt av Wagner och hans kompositioner. De 

stora rummen i slottet är 

alla utsmyckade av målningar som skildrar scener från 

Wagners 

olika verk. Den allra första grundstenen till slottet lades 1869. 

 

Vår resa startade i Hagfors en solig morgon i juni. Vi fortsatte 

ner till Trelleborg, där vi tog färjan över till Sassnitz på Rügen. 

Vi åkte sedan vidare till Peenemünde på ön Usedom. Där 

utvecklade tyskarna under 2:a världskriget de två raketerburna 

bomberna V1 och V2. De orsakade stor skada och krävde 

många människoliv, framför allt i London. 

 

 

Efter Peenemünde fortsatte vår färd till Würzburg, där 

den s.k. ”Romantiska vägen” (Die Romantische 

Strasse) börjar. Vi gjorde fantastiska vandringar i 

städerna Rothenburg, Dinkelsbühl och Augsburg 

innan vi kom fram till Füssen, staden där slottet 

Neuschwanstein ligger och slutet på ”Den romantiska 

vägen”. Det 30-åriga kriget har satt sina spår i 

regionen och gett upphov till de årliga festspelen ”Der 

Meistertrunk” i Rothenburg och barnens fest, ”Die 

Kinderzeche”, i Dinkelsbühl. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Färden gick sen vidare västerut     mot Bodensjön och ett besök på ön Mainau och Lennart Bernadottes 

barockslott. I den omgivande parken kunde vi njuta av fantastiska växthus, fjärils-hus och sagolika 

blomsterarrangemang. 



Residenset i Würzburg. 

 
 
 

   
                                           
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 /Karin Olsson  

 
 

 

Sanssouci, i Potsdam utanför Berlin blev den sista begivenheten på vår resa. Slottet var Fredrik den 

stores sommarresidens. Det byggdes 1745–1747. 

Efter Mainau styrde vi kosan tillbaka norrut. Resan bjöd dock på ytterligare två sevärdheter. Det första var 

residenset i Würzburg, som ingår i UNESCO:s världsarvslista. Det är ett barockpalats från första hälften 

av 1700-talet. 


